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W Ó J T   G M I N Y  G O Ł U C H Ó W 

 Gołuchów, dn.  08.10.2021 r. 
ORG.0003.1.125.2021 

Pan 

Marian Wysocki 

Radny Rady Gminy Gołuchów 

 
W odpowiedzi na interpelację nr XXIX/124/2021 zgłoszoną przez Pana na XXIX Sesji Rady 

Gminy odbytej w dniu 27.09.2021 r. w brzmieniu: 
1.  „Proszę Pana WÓJTA o wystąpienie do Zarządu Dróg Powiatowych w Pleszewie o:  

a) Zamontowanie lustra w miejscowości KARSY – SOBÓTKA, w celu poprawienia widoczności i 

bezpieczeństwa dla uczestników ruchu kołowego i pieszego od strony SOBÓTKI. 

b) Wybudowanie chodnika w miejscowości KARSY od skrzyżowania dróg powiatowych 

Krzywosądów – Kuchary w kierunku SOBÓTKI na odcinku do centrum wsi. 

c) Wybudowane chodnika w miejscowości KARSY od skrzyżowania dróg powiatowych  

Krzywosądów-Karsy w kierunku GAŁĄZEK WIELKICH na odcinku od skrzyżowania do osiedla w 

KARSACH POD Czechlem. 

d) Wycięcie krzewów i obcięcie gałęzi przy drodze powiatowej z KARS w kierunku GAŁĄZEK 

WIELKICH, 

e) Wycięcie krzewów, drzew w KARSACH na łuku, zakręcie, przy moście drogi powiatowej z 

KARS w kierunku SOBÓTKI. 

f) Uzupełnienie tłuczniem poboczy w KARSACH przy drodze powiatowej KARSY-GAŁĄZKI 

WIELKIE do posesji nr. 68 i usunięcie drzewa na skrzyżowaniu przy posesji nr. 68. 

g) Usunięcie popełnionych błędów i poprawienie zjazdów na pola rolników na odtworzonej 

asfaltowej ścieżce rowerowej przy drodze powiatowej Karsy – Kucharki, w celu zapobieżenia 

dewastacji, uszkodzenia istniejącej ścieżki, która nie wytrzymuje ciężaru po, której 

przejeżdżają samochody ciężarowe, wjeżdżające na pola rolników (Inwestycja ta nie 

wytrzymała próby czasu.) 

h) Zamontowania 2,3 lamp oświetleniowych przy drodze powiatowej na granicy miejscowości 

KARSY – KUCHARKI. 

2. Interpelacja w sprawie: 

a) Proszę Pana WÓJTA o wyprofilowanie dróg i załatanie dziur w KARSACH od drogi powiatowej 

w kierunku WSZOŁOWA (dodam, że jeszcze nigdy ta droga nie była profilowana ani 

naprawiana.) i w KARSACH od posesji nr. 68 w kierunku SOBÓTKI. (tzw. wiśniowa). 

b) Proszę Pana WÓJTA o wycięcie krzewów i obcięcie gałęzi na drodze gminnej z KARS w 

kierunku SZKUDŁY. Oraz z CZECHLA pod KARSAMI w kierunku KARS. 

c) Proszę Pana WÓJTA o zamontowanie lampy ulicznej w miejscowości KARSY  przy posesji nr. 

84. 

d) Kiedy będą wymienione zniszczone, nieczytelne znaki drogowe?” 

Uprzejmie informuję, że:  
Ad.1a)-g) Interpelacje zostały przekazane do Zarządu Dróg Powiatowych w Pleszewie. 
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Ad.1h) W najbliższym czasie będziemy przygotowywać projekt budżetu na 2022 rok i jest to dobry 

moment na omówienie na komisjach zakres realizacji oświetlenia drogowego w 2022 roku. 
 
Ad. 2a) Drogi w miarę posiadanych środków finansowych zostaną wyrównane w 2022 roku. 
 
Ad.2b) Zaplanowane w ramach przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych. (na etapie 

sporządzania zapytania ofertowego). 
 
Ad.2c) W najbliższym czasie będziemy przygotowywać projekt budżetu na 2022 rok i jest to dobry 

moment na omówienie na komisjach zakres realizacji oświetlenia drogowego w 2022 roku. 
 
Ad.2d) Obecnie jest prowadzone postepowanie w celu wyłonienia dostawcy oznakowania 

drogowego. 
 
 
 
 

                Z poważaniem 
 

WÓJT 
/-/ Marek Zdunek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Adresat 

2. Rada Gminy Gołuchów 

3. a/a 


